
UCHWAŁA NR 235/VIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków z podziałem na dział, rozdział i paragraf, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2020: 

1) Wydatek w wysokości 17 500,00 zł w dziale 710, rozdziale 71035 § 6050 na zadanie „Dokumentacja 
projektowa na kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Ziębicach". 

2) Wydatek w wysokości 11 727,66 zł w dziale 921, rozdziale 92109 § 6050 na zadanie "Dokumentacja na 
przebudowę byłego przedszkola na świetlicę wiejską w Niedźwiedziu". 

§ 2. Ustala się ostateczny termin realizacji wydatków niewygasających na dzień 30 czerwca 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9089222-1167-44B5-8D8A-9B1563496420. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wymienione w treści uchwały wydatki nie mogą być zrealizowane do końca roku 2020.

Dla zadania "Dokumentacja projektowa na kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Ziębicach" po
przygotowaniu koncepcji jak również po uzgodnieniach z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków,
została przeprowadzona procedura wyboru Wykonawcy. Najkorzystniejsza oferta opiewa na kwotę
17 500,00 zł, a przewidywany termin realizacji to 6 miesięcy. Przeniesienie wydatku na środki które
nie wygasają z końcem roku 2020 jest konieczne do zawarcia umowy z Wykonawcą.

Zadanie "Dokumentacja na przebudowę byłego przedszkola na świetlicę wiejską w Niedźwiedziu" jest
w trakcie realizacji na podstawie umowy zawartej 06.05.2020 r., jednakże z uwagi na zmianę wstępnej
koncepcji jak również przedłużające się procedury administracyjne, Wykonawca zwrócił się o przedłużenie
terminu realizacji zadania do dnia 31.03.2021 r.

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych, instytucja wydatków niewygasających stwarza
możliwość przedłużenia ostatecznego terminu wykonania wydatków do dnia 30 czerwca następnego roku.
Podstawą ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020 jest niniejsza uchwała.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach

Agata Sobków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9089222-1167-44B5-8D8A-9B1563496420. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

